
ЛЕНИНОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

«ПИСЬМЯНСКОЕ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«ПИСМ0Н 

АВЫЛ Ж.ИРЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРЭМЛЕГЕ 

СОВЕТЫ
РЕШЕНИЕ п.Подлесный КАРАР

от 9 декабря 2025г. № 17

О внесении изменений в решение Совета 
муниципального образования 
«Письмянское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан от 18.12.2024 года № 35 
О бюджете муниципального образования 
«Письмянское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан на 2025 год 
и на плановый период 2026-2027 годов.

В соответствии с Уставом муниципального образования «Письмянское сельское 
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан Совет 
муниципального образования «Письмянское сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

Внести в решение Совета муниципального образования «Письмянское сельское 
поселение» от 18.12.2024 года № 35 «О бюджете муниципального образования 
Письмянское сельское .поселение» Лениногорского муниципального района Республики 
Татарстан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 года следующие изменения:

1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования 

«Письмянское сельское поселение» на 2025 год:
1) общий объем доходов бюджета муниципального образования «Письмянское 

сельское поселение» в сумме 17 937 368,98 рублей;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Письмянское 

сельское поселение» в сумме 20 727 453,24 рублей;
3) дефицит бюджета муниципального образования «Письмянское сельское 

поселение» в сумме 2 790 084,26 рублей.

2. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального 
образования «Письмянское сельское поселение» на 2025 год согласно приложению 1 к 
настоящему решению.

3. Учесть в бюджете муниципального образования «Письмянское сельское 
поселение» прогнозируемые объемы доходов на 2025 год согласно приложению 2 к 
настоящему решению.



4. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального 
образования «Письмянское сельское поселение» на 2025 год согласно приложению 3 к 
настоящему решению.

5. Утвердить распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального 
образования «Письмянское сельское поселение» по разделам, подразделам, целевым 
статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2025 год 
согласно приложению 4 к настоящему решению.

6.Обнародовать настоящее решение путём размещения на информационных 
стендах, расположенных по адресу: Республика Татарстан, Лениногорский район, 
п.Подлесный, ул.Гагарина,д.5; с.Старая Письмянка, ул. Центральная, д. 50-
Старописьмянский СДК, опубликовать на официальном сайте Лениногорского 
муниципального района (http://leninogorsk.tatarstan.ru) в разделе «Сельские поселения» и 
на официальном портале правовой информации Республики Татарстан 
(http://pravo.tatarstan.ru).

7.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

http://leninogorsk.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru


Приложение 1
к решению Совета 

муниципального образования 
"Письмянское сельское поселение" 

от "9" декабря 2025 года №17 
таблица 1

Источники ф инансирования дефицита бюджета 
муниципального образования''Письмянское сельское поселение" 

Яениногорского муниципального района Республики Татарстан
на 2025 год

(рублей)

код показателя наименование показателя сумма

926 01 00 00 00 00 0000 000 Ист очники внут реннего ф инансирования дефицита 2790084,26
бюджета

926 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств 2790084,26
бюджета

926 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -17 937 368,98
926 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов -17 937 368,98
926 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов -17 937 368,98

926 01 05 02 01 10 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 
сельских поселений -17 937 368,98

926 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 20 727 453,24
926 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 20 727 453,24
926 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 20 727 453,24

926 01 05 02 01 10 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 
сельских поселений 20 727 453,24



Приложение 2 к решению Совета муниципального 
образования "Письмянское сельское поселение"от "9 
" декабря 2025 года №17

Прогнозируемый объем доходов бюджета 
муниципального образования "П исьмянское сельское поселение" 

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан
на 2025 год

Таблица 1

в рублях
Н а и м е н о в а н и е  к о д о в  д о х о д о в К о д  д о х о д а 2 0 2 5

Н а л о г о в ы е  и н е н а л о г о в ы е  д о х о д ы 1 0 0  0 0 0 0 0  00  0 0 0 0  0 0 0 12 4 0 2  9 5 0 ,0 0

Н а л о ги  н а  п р и б ы л ь , д о х о д ы 1 01 0 0 0 0 0  00  0 0 0 0  0 0 0 1 0 4 4  0 0 0 ,0 0

Н а л о г  н а  д о х о д ы  ф и зи ч е с к и х  л и ц 1 01 0 2 0 0 0  0 !  0 0 0 0  ПО 1 0 4 4  0 0 0 ,0 0

Н а л о г  н а  д о х о д ы  ф и з и ч е с к и х  л и ц  с д о х о д о в , и с т о ч н и к о м  к о т о р ы х  я в л я ет ся  н а л о го в ы й  
аге н т , за  и с к л ю ч е н и е м  д о х о д о в , в о т н о ш е н и и  к о т о р ы х  и с ч и с л е н и е  и у п л а та  н а л о га  

о с у щ е с т в л я ю т с я  в с о о т в е т с т в и и  со  ста ть я м и  2 2 7 . 227.1  и 2 2 8  Н а л о го в о г о  к о д е к са  
Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и , а  т а к ж е  д о х о д о в  от  д о л е в о г о  у ч а с т и я  в о р г а н и за ц и и , 
п о л у ч ен н ы х  ф и з и ч е с к и м  л и ц о м  - н а л о го в ы м  р е зи д е н т о м  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  в 
ви д е  д и в и д е н д о в  (в  ч а с ти  с у м м ы  н а л о га , не п р е в ы ш а ю щ е й  6 5 0  т ы с я ч  р у б л ей  за  
н а л о го в ы е  п е р и о д ы  д о  1 я н в а р я  2 0 2 5  го д а , а  т а к ж е  в ч асти  с у м м ы  н а л о га , не 
п р е в ы ш а ю щ е й  3 1 2  т ы с я ч  р у б л е й  за  н а л о г о в ы е  п е р и о д ы  п о с л е  1 я н в а р я  2 0 2 5  го д а ), а 
т а к ж е  н а л о г  н а  д о х о д ы  ф и з и ч е с к и х  л и ц  в о т н о ш е н и и  д о х о д о в  о т  д о л е в о г о  у ч а с т и я  в 
о р г а н и за ц и и , п о л у ч е н н ы х  ф и з и ч е с к и м  л и ц о м , н е  я в л я ю щ и м с я  н а л о го в ы м  р е зи д е н т о м  
Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и , в в и д е  д и в и д е н д о в

1 01 0 2 0 1 0  01 0 0 0 0  110 1 0 4 4  0 0 0 ,0 0

Е д и н ы й  с е л ь с к о х о з я й с т в е н н ы й  н а л о г 1 0 5  0 3 0 0 0  01 0 0 0 0  ПО 179 0 0 0 ,0 0

Е д и н ы й  с е л ь с к о х о зя й с т в е н н ы й  н ал о г 1 05  0 3 0 1 0  01 0 0 0 0  н о 179 0 0 0 ,0 0

Н а л о ги  на и м у щ е с т в о 1 0 6  0 0 0 0 0  0 0  0 0 0 0  0 0 0 10 8 1 0  0 0 0 ,0 0

Н а л о г  на и м у щ е с т в о  ф и зи ч е с к и х  л и ц 1 0 6  0 1 0 0 0  0 0  0 0 0 0  ПО 5 1 9  0 0 0 ,0 0

Н а л о г  н а  и м у щ е с т в о  ф и з и ч е с к и х  л и ц , в зи м а ем ы й  по  с та в к а м , п р и м е н я е м ы м  к 
о б ъ е к т а м  н а л о г о о б л о ж е н и я , р а с п о л о ж е н н ы м  в г р а н и ц а х  с е л ь с к и х  п о с ел е н и й

1 06  0 1 0 3 0  10 0 0 0 0  П О 5 1 9  0 0 0 ,0 0

З е м е л ь н ы й  н а л о г 1 0 6  0 6 0 0 0  0 0  0 0 0 0  ПО 10 291 0 0 0 ,0 0

З е м е л ь н ы й  н а л о г  с о р г а н и з а ц и й 1 0 6  0 6 0 3 0  00  0 0 0 0  ПО 9 5 5 2  0 0 0 ,0 0

З е м е л ь н ы й  н а л о г  с о р г а н и за ц и й , о б л а д а ю щ и х  з е м е л ь н ы м  у ч а с т к о м , р а с п о л о ж е н н ы м  в 
г р а н и ц а х  с е л ь с к и х  п о с ел е н и й 1 0 6  0 6 0 3 3  10 0 0 0 0  110 9 552  0 0 0 ,0 0

З е м е л ь н ы й  н а л о г  с ф и зи ч е с к и х  л и ц 1 0 6  0 6 0 4 0  0 0  0 0 0 0  ПО 7 3 9  0 0 0 ,0 0

З е м е л ь н ы й  н а л о г  с ф и з и ч е с к и х  л и ц , о б л а д а ю щ и х  зе м ел ь н ы м  - у ч а с т к о м , 
р а с п о л о ж е н н ы м  в г р а н и ц а х  с ел ь с к и х  п о с ел е н и й

1 06  0 6 0 4 3  10 0 0 0 0  П О 7 3 9  0 0 0 ,0 0

Д о х о д ы  о т  и с п о л ь зо в а н и я  и м у щ е с т в а , н а х о д я щ е г о с я  в г о с у д а р с т в е н н о й  и 

м у н и ц и п а л ь н о й  с о б с т в е н н о с т и 111 0 0 0 0 0  0 0  0 0 0 0  0 0 0 3 5  3 5 0 ,0 0

Д о х о д ы , п о л у ч а е м ы е  в в и д е  а р е н д н о й  л и б о  и н о й  п л а т ы  за  п е р е д а ч у  в в о зм е зд н о е  
п о л ь зо в а н и е  г о с у д а р с т в е н н о г о  и м у н и ц и п а л ь н о г о  и м у щ е ст в а  (за  и ск л ю ч ен и е м ®  
и м у щ е с т в а  б ю д ж е т н ы х  и а в т о н о м н ы х  у ч р е ж д е н и й , а т а к ж е  и м у щ е ст в а  
г о с у д а р с т в е н н ы х  и м у н и ц и п а л ь н ы х  у н и т а р н ы х  п р е д п р и я т и й , в т о м  ч и сл е  

к а з е н н ы х )

1 11 0 5 0 0 0  0 0  0 0 0 0  120 3 5  3 5 0 ,0 0

Д о х о д ы  о т  с д а ч и  в а р е н д у  и м у щ е с т в а , н а х о д я щ е г о с я  в о п е р а т и в н о м  у п р а в л е н и и  
о р г а н о в  г о с у д а р с т в е н н о й  в л а с т и , о р г а н о в  м е ст н о г о  с а м о у п р а в л е н и я , о р г а н о в  

у п р а в л е н и я  г о с у д а р с т в е н н ы м и  в н е б ю д ж е т н ы м и  ф о н д а м и  и с о зд а н н ы х  и м и  
у ч р е ж д е н и й  (за  и с к л ю ч е н и е м  и м у щ е ст в а  б ю д ж е т н ы х  и а в т о н о м н ы х  у ч р е ж д е н и й )

1 П  0 5 0 3 0  0 0  0 0 0 0  120 3 5  3 5 0 ,0 0

Д о х о д ы  о т  с д а ч и  в а р е н д у  и м у щ ес тв а , н а х о д я щ е г о с я  в о п е р а т и в н о м  у п р а в л ен и и  
о р г а н о в  у п р а в л е н и я  с е л ь с к и х  п о с ел е н и й  и с о зд а н н ы х  им и  у ч р е ж д е н и й  (за  
и с к л ю ч е н и е м  и м у щ е с т в а  м у н и ц и п а л ь н ы х  б ю д ж е т н ы х  и а в т о н о м н ы х  у ч р е ж д е н и й )

111 0 5 0 3 5  10 0 0 0 0  120 35 3 5 0 ,0 0

П р о ч и е  н е н а л о г о в ы е  д о х о д ы 1 17 0 0 0 0 0  0 0  0 0 0 0  0 0 0 3 3 4  6 0 0 ,0 0

С р е д с т в а  с а м о о б л о ж е н и я  гр аж д а н 1 17 1 4 0 0 0  0 0  0 0 0 0  150 3 3 4  6 0 0 ,0 0

С р е д с т в а  с а м о о б л о ж е н и я  г р аж д а н , за ч и с л я е м ы х  в б ю д ж е т  с е л ь с к и х  п о с ел е н и й I 17 1 4 030  10 0 0 0 0  150 3 3 4  6 0 0 ,0 0

Б е з в о з м е з д н ы е  п о с т у п л е н и я 2 0 0  0 0 0 0 0  0 0  0 0 0 0  0 0 0 5 5 3 4  4 1 8 ,9 8

Б е зв о зм е зд н ы е  п о с т у п л е н и я  о т  д р у г и х  б ю д ж е т о в  б ю д ж е т н о й  си с т е м ы  Р о сс и й ск о й  

Ф ед е р а ц и и
2 02  0 0 0 0 0  0 0  0 0 0 0  0 0 0 5 5 3 4  4 1 8 ,9 8

С у б в е н ц и и  б ю д ж е т а м  б ю д ж е т н о й  си с т е м ы  Р о сс и й ск о й  Ф ед е р а ц и и 2 02  3 0 0 0 0  0 0  0 0 0 0  150 184 2 5 0 ,8 3



С у б в е н ц и и  б ю д ж е т а м  на о с у щ е с т в л е н и е  п е р в и ч н о г о  в о и н с к о г о  у ч ет а  о р г а н а м и  
м е ст н о г о  с а м о у п р а в л е н и я  п о с е л ен и й , м у н и ц и п а л ь н ы х  и г о р о д с к и х  о к р у г о в

2 02  3 5 1 1 8  0 0  0 0 0 0  150 184 2 5 0 ,8 3

С у б в е н ц и и  б ю д ж е т а м  с е л ь с к и х  п о с ел е н и й  н а  о с у щ е с т в л е н и е  п е р в и ч н о го  в о и н с к о го  
у ч е т а  о р г а н а м и  м е с т н о г о  с а м о у п р а в л е н и я  п о с ел е н и й , м у н и ц и п а л ь н ы х  и г о р о д ск и х  
о к р у го в

2 02 35118 10 0000 150 184 2 5 0 ,8 3

И н ы е м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы 2 02 40000 00 0000 150 5 3 5 0  1 6 8 ,1 5
П р о ч и е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы , п е р е д а в а е м ы е  б ю д ж е та м 2 02 49999 00 0000 150 5 3 5 0  168.15

П р о ч и е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы , п е р е д а в а е м ы е  б ю д ж е т а м  с е л ь с к и х  п о с ел е н и й 2 02 49999 10 0000 150 5 3 5 0  168,15

В С Е Г О  Д О Х О Д О В 17 9 3 7  3 6 8 ,9 8



Приложение 3
к решению Совета 

муниципального образования 
"Письмянское сельское поселение" 

от "9"декабря 2025 года №17 
Таблица 1

В ед о м ств ен н а я  стр у к т у р а  р асходов  бю дж ета  м у н и ц и п а л ь н о го  о бр азов ан и я  " П и сь м я н ск о е  с ел ь ск о е  п осел ен и е"  
Л ен и н о го р ск о го  м у н и ц и п а л ь н о го  рай она Р есп убл и к и  Т атар стан  на 2025  год

(рублей)

Н а и м ен о в а н и е К В С Р РЗ ПР Ц СР 8 Р С ум м а

С о в ет  м у н и ц и п а л ь н о го  о б р а зо в а н и я " П и сь м я н ск о е  
сел ь ск о е  п о сел ен и е"  Л ен и н о го р с к о го  
м у н и ц и п а л ь н о го  р а й он а  Р есп убл и к и  Т атар стан 806 1 469  004,02
О б щ е г о с у д а р с т в е н н ы е  в о п р о с ы 806 01 00 1 469 004,02

Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  в ы сш его  д о л ж н о стн о го  л и ц а  
су бъ ек та  Р о сси й ск о й  Ф ед ер а ц и и  и ор ган ов  м естн ого  
са м о у п р а в л ен и я 806 01 02 1 469 004,02
Н еп р о гр ам м н ы е  н ап р авлен и я  р асход ов 806 01 02 99 0 00 00000 1 469 004,02

Г л ав а  м у н и ц и п ал ьн о го  об р азо ван и я 806 01 02 99 0 00 02030 1 469 004.02

Р асходы  на вы п лату  п ер со н ал у  в целях обесп еч ен ия  
в ы п олн ен и я ф у н к ц и й  го су д ар ствен н ы м и  ( м у н и ц и п ал ь­
ны м и ) о р ган а м и ,к азе н н ы м и  учр еж д ен и ям и .о р ган ам и  
уп р авл ен и я  го су д ар ствен н ы м и  вн ебю дж етн ы м и  
ф онд ам и . 806 01 02 99 0 00 02030 100 1 468  804.02

И н ы е б ю д ж етн ы е  асси гн о ван и я . 806 01 02 99 0 00 02030 800 200
И сп о л н и тел ь н ы й  к о м и т ет  м у н и ц и п а л ь н о го  
о б р а зо в а н и я " П и сь м я н ск о е  сел ь ск о е  п о с е л ен и е ” 
Л ен и н о го р ск о го  м у н и ц и п а л ь н о го  рай он а  Р есп убл и к и  
Т атар стан 906 19 258 449,22

О б щ е г о с у д а р с т в е н н ы е  в о п р о с ы 906 01 00 3 361 263,39

Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  П р а в и тел ь ст в а  Р осси й ск ой  
Ф ед ер а ц и и , в ы сш и х о р ган ов  и сп о л н и т ел ь н о й  власти  
су б ъ ек тов  Р осси й ск ой  Ф ед ер а ц и и , м естн ы х  
а д м и н и стр ац и й 906 01 04 2 248 5 68 ,76
Н еп р о гр ам м н ы е  н ап р авлен и я  расходов 906 01 04 99 0 00 00000 2 248 568 .76

Ц ен тр ал ьн ы й  а п п а р ат 906 01 04 99 0 00 02040 2 248 568 .76

Расходы  на вы п л ату  п ер со н ал у  в целях  обесп еч ен ия  
вы п олн ен и я ф ун к ц и й  государствен н ы м и  ( м у н и ц и п ал ь ­
ны м и) о р ган ам и .к азен н ы м и  уч р еж д ен и ям и .о р ган ам и  
уп равлен и я  го су д ар ствен н ы м и  вн ебю дж етн ы м и  
ф онд ам и . 906 01 04 99 0 00 02040 100 1 700 996 .76

З ак у п к а  т о ва р о в .р а б о т  и услу г  для  го су д ар ствен н ы х  ( 
м у н и ц и п ал ьн ы х ) нуж д. 906 01 оу 99 0 00 02040 200 541 618

И н ы е б ю д ж етн ы е  асси гн о ван и я . 906 01 04 99 0 00 0»040 800 5 954

Р езер в н ы е ф он ды 906 01 11 0
Р езер вн ы е ф онды 906 01 11 99 0 00 07411 0
Р езер вн ы е ф он д ы  м естн ы х  ад м и н и стр ац и й 906 01 11 99 0 00 07411 0

И н ы е б ю д ж етн ы е  асси гн о ван и я 906 от- 11 99 0 00 07411 800 0

Д р у ги е  о б щ его су д а р ств ен н ы е вопр осы 906 01 13 1 112 694 ,63
Н еп рограм м н ы е н ап р ав лен и я  расходов 906 01 13 99 0 00 00000 1 112 694.63
У п л ата  налога на им ущ ество  о р ган и зац и й  и зем ельн ого  
н алога 906 01 13 99 0 00 02950 255 841

И н ы е б ю д ж етн ы е  асси гн о ван и я . 906 01 13 99 0 00 02950 800 255 841

Д ругие о б щ его су д ар ствен н ы е  вопросы 906 01 13 . 99 0 00 20300 841 823.63
З аку п ка  товаров , р а б о т  и у слу г для  государствен н ы х  
(м у н и ц и п ал ьн ы х ) нуж д 906 01 13 99 0 00 2 0 3 0 0 ' 200 244  196.54

И н ы е б ю д ж етн ы е  асси гн о ван и я . 906 01 13 99 0 00 20300 800 597 627,09

С трахован и е  м у н и ц и п а л ьн ы х  служ ащ и х 906 01 13 99 0 00 92410 0.00
З ак у п к а  товаров , р аб о т  и у слу г  д л я  государствен н ы х  
(м у н и ц и п ал ьн ы х ) н уж д 906 01 13 99 0 00 92410 200 0.00

Д и сп ан сер и зац и я  м у н и ц и п ал ьн ы х  служ ащ и х 906 01 13 99 0 00 97080 15 030 .00
З ак у п к а  т о ва р о в .р а б о т  и услу г  для государствен н ы х  
(м у н и ц и п ал ьн ы х ) нуж д. 906 01 13 99 0 00 97080 200 15 030 .00



Д а ц и о н а л ь н а я о б о р о н а 9 0 6 02 0 0 1 8 4  2 5 0 ,8 3
М о б и л и зац и о н н ая  и вн евой сковая  под готовка 906 02 03 184 250.83
Н еп рограм м н ы е н ап р авлен и я  расходов 906 02 03 99 0 00 00000 184 250 .83

О сущ ествлен и е  пер ви ч н о го  вои н ского  у чета  на 
тер ри тори ях , где отсу тству ю т  воен ны е ком иссариаты 906 02 03 99 0 00 51180 184 250.83

Расходы  на вы п л ату  п ерсон алу  в целях  обесп еч ен и я  
вы полнения ф ун к ц и й  го суд арствен н ы м и  ( м у н и ц и п ал ь ­
ны м и) ор ган ам и , казен ны  ми у чреж ден и я ми. органам и 
уп р авл ен и я  го су д ар ствен н ы м и  внебю дж етн ы м и  
ф онд ам и . 906 02 03 99 0 00 51180 100 180 750.83
З ак у п к а  т о вар о в .р аб о т  и услу г  для го су д ар ствен н ы х  ( 
м у н и ц и п ал ьн ы х ) нуж д. 906 02 03 99 0 00 51 180 200 3 500

Н а ц и о н а л ь н а я  б езо п а сн о ст ь  и п р ав о о х р а н и т ел ь н а я  
д ея тел ь н о ст ь 906 03 00 80 000
З ащ и та  н аселен ия и т ер р и то р и и  от  ч резвы чай н ы х  
си туаци й  п ри р о д н о го  и тех н о ген н о го  характера, 
п ож арн ая  безоп асн ость 906 03 10 80 000

Н еп рограм м н ы е н ап равлен и я  расходов 906 03 10 99 0 00 00000 80 000
П роведен и е  м ер о п р и яти й  в о б л асти  обесп еч ен ия  
пож арн ой  б езоп асн ости 906 03 10 99 0 00 07440 80 000
З ак у п к а  то вар о в .р аб о т  и у слу г  для государствен н ы х  ( 
м у н и ц и п ал ьн ы х ) нуж д. 906 03 10 99 0 00 07440 200 80 000
Н а ц и о н а л ь н а я  э к о н о м и к а 9 0 6 0 4 0 0 4  9 5 7  9 4 5
Д о р о ж н о е  хозя й ст в о 906 04 09 4 796 945
Н еп р о гр ам м н ы е н ап р авлен и я  расх о д о в 906 04 09 99 0 00 00000 4 796 945

С трои тельство , с о д ер ж ан и е  и р ем он т  авто м о б и л ьн ы х  
д о р о г  и и н ж ен ерн ы х  со о р у ж ен и й  на  них в грани цах  
поселений  в р ам ках  б л агоустрой ства . 906 04 09 99 0 00 78020 4 796 945
З ак у п к а  т о ва р о в ,р а б о т  и у слу г  для  го су д ар ствен н ы х  ( 
м у н и ц и п ал ьн ы х ) нуж д. 906 04 09 99 0 00 78020 200 4 796 945
Д ругие вопросы  в о б л асти  н ац и о н ал ьн о й  экон ом и ки 906 04 12 161 000
М ероп ри яти я  по зем л еу стр о й ству  и зем л еп о л ьзо ван и ю 906 04 12 99 0 00 73440 161 000
З аку п ка  товаров , р аб о т  и услу г  для  государствен н ы х  
(м у н и ц и п ал ьн ы х ) нуж д 906 04 12 99 0 00 73440 200 161 000
Ж и л и ш н о  к о м м у н а л ь н о е  х о з я й с т в о 9 0 6 0 5 0 0 1 7 2 8  0 5 5
Б лагоустрой ство 906 05 03 1 728 055
Н еп рограм м н ы е н ап равлен и я  расходов 906 05 03 99 0 00 00000 1 728 055
У ли ч н ое  освещ ен и е 906 05 03 99 0 00 78010 1 352 905
З ак у п к а  т о вар о в .р аб о т  и услу г  для  го су д ар ствен н ы х  ( 
м у н и ц и п ал ьн ы х ) нуж д. 906 05 03 99  0 00 78010 200 1 352 905

О зеленен ие 906 05 03 99 0 00 78030 120 000
З аку п ка  т о вар о в .р аб о т  и услу г  для государствен н ы х  ( 
м у н и ц и п ал ьн ы х ) нуж д. 906 05 03 99 0 00 78030 200 120 000
С о держ ан и е  клад би щ 906 05 03 , 99 0 00 78040 20 000
З аку п ка  т о вар о в .р аб о т  и услу г  для государствен н ы х  ( 
м у н и ц и п ал ьн ы х ) нуж д. 906 05

*

03 99 0 00 78040 200 20  000
П рочие м ероп ри яти я  по б л аго у стр о й ству  городски х  
округов  и п оселений 906 05 03 99 0 00 78050 235 150
З аку п ка  т о вар о в .р аб о т  и у с л у г  для го су д ар ствен н ы х  ( 
м у н и ц и п ал ьн ы х ) нуж д. 906 05 ' 03 99 0 00 78050 200 235 150
К у л ь т у р а , к и н е м а т о г р а ф и я 9 0 6 0 8 0 0 3  0 1 0  4 5 0
К ультура 906 08 0! 3 010  450

906 08 01 08 4 01 44091 167 000
Закуп ка  товаров , р а б о т  и у слу г  для  госу д арствен н ы х  
(м у н и ц и п ал ьн ы х ) нуж д 906 08 01 08 4 01 44091 200 167 000
Н еп р о гр ам м н ы е н ап р авлен и я  расходов 906 08 01 99 0 00 00000 • 2 843 .450
М ероп ри яти я  в области  культуры 906 08 01 99 0 00 10990 ' 142 950
З ак у п к а  товаров , р а б о т  и у слу г для го су д ар ствен н ы х  
(м у н и ц и п ал ьн ы х ) нуж д 906 08 01 99 0 00 10990 200 142 950

И ны е м еж б ю д ж етн ы е тр ан сф ер ты , п еред аваем ы е 
бю д ж етам  м у н и ц и п ал ьн ы х  о б р азо ван и й  на 
о су щ ествлен и е  части  п о лн ом оч и й  по р еш ен и ю  вопросов 
м естного  зн ач ен и я  в со о тветстви и  с закл ю ч ен н ы м и  
соглаш ен и ям и 906 08 01 99 0 00 25600 500 2 700 500



М еж б ю дж етн ы е т р а н сф ер т ы  об щ его  хар ак тер а  
бю дж етам  б ю д ж етн ой  си стем ы  Р осси й ск ой  
Ф едер ац и и 906 14 00 5 936  485

П рочие м еж б ю д ж етн ы е  тр ан сф ер ты  общ его  х арактера 906 14 03 5 936  485
Н еп рограм м н ы е н ап равлен и я  расходов 906 14 03 99 0 00 00000 5 936  485
М еж б ю д ж етн ы е су б си д и и , п о д леж ащ и е п ер еч и сл ен и ю  из 

м естн ы х  бю д ж етов  в б ю д ж ет  Р есп убли ки  Т атарстан  в 

соответствии  со статьей  44 10 Б ю д ж етн о го  кодекса  

Р есп убли ки  Т атар стан  (« о три ц ательн ы е»  тран сф ер ты )

906 14 03 99 0 00 20860 10 500
М еж б ю д ж етн ы е тр ан сф ер ты 906 14 03 99 0 00 20860 500 10 500

И н ы е м еж б ю д ж етн ы е  тран сф ер ты , перед аваем ы е 
бю д ж етам  м у н и ц и п ал ьн ы х  о б р азо ван и й  на 
о су щ ествлен и е  части  п о лн ом оч и й  по реш ен и ю  вопросов 
м естн ого  зн ач ени я  в соответстви и  с заклю чен н ы м и  
соглаш ен и ям и 906 14 03 99 0 00 25600 500 12 835

С убсид ии  на с о ф и н а н с и р о в ан и е  р асх о д н ы х  о б язательств , 
во зн и каю щ и х  при вы п олн ен и и  п олном оч ий  органов  
м естного  сам о у п р авл ен и я  по р еш ен и ю  вопросов  м естного  
зн ач ен и я  в соответстви и  с зак л ю ч ен н ы м и  соглаш ен и ям и 906 14 03 99 0 00 25800 5 913 150
М еж б ю д ж етн ы е тр ан сф ер ты 906 14 03 99 0 00 25800 500 5 913 150
В сего  расходов 20 727  4 53 ,24



Приложение 4
к решению Совета

муниципального образования 
"Письмянское сельское поселение" 

от"9"декабря 2025 года №17 
Таблица 1

Р а с п р е д е л е н и е  б ю д ж е т н ы х  а с с и г н о в а н и й  п о  р а з д е л а м  и п о д р а з д е л а м ,  

ц е л е в ы м  с т а т ь я м  и г р у п п а м  в и д о в  р а с х о д о в  к л а с с и ф и к а ц и и  р а с х о д о в  б ю д ж е т о в  

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  " П и с ь м я н с к о е  с е л ь с к о е  п о с е л е н и е "

Л е н и н о г о р с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  Р е с п у б л и к и  Т а т а р с т а н  н а  2 0 2 5  г о д

(рублей)

Н а и м е н о в а н и е Р З П Р К Ц С Р В Р С у м м а
О б щ е г о с у д а р с т в е н н ы е  в о п р о с ы 0 1 0 0 4 8 3 0 2 6 7 , 4 1

Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  в ы с ш е г о  д о л ж н о с т н о г о  л и ц а  

с у б ъ е к т а  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  и о р г а н о в  м е с т н о г о  

с а м о у п р а в л е н и я 01 0 2 1 4 6 9 0 0 4 , 0 2
Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в 01 02 9 9  0 0 0  0 0 0 0 0 1 4 6 9 0 0 4 , 0 2

Г л а в а  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я 01 0 2 9 9  0  0 0  0 2 0 3 0 1 4 6 9 0 0 4 , 0 2

Р а с х о д ы  н а  в ы п л а т у  п е р с о н а л у  в  ц е л я х  о б е с п е ч е н и я  

в ы п о л н е н и я  ф у н к ц и й  г о с у д а р с т в е н н ы м и  

( м у н и ц и п а л ь н ы м и )  о р г а н а м и ,  к а з е н н ы м и  у ч р е ж д е н и я м и ,  

о р г а н а м и  у п р а в л е н и я  г о с у д а р с т в е н н ы м и  в н е б ю д ж е т н ы м и  

ф о н д а м и 01 0 2 9 9  0  0 0  0 2 0 3 0 100 1 4 6 8 8 0 4 , 0 2

И н ы е  б ю д ж е т н ы е  а с с и г н о в а н и я 01 02 9 9  0  0 0  0 2 0 3 0 8 0 0 2 0 0

Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  П р а в и т е л ь с т в а  Р о с с и й с к о й  

Ф е д е р а ц и и ,  в ы с ш и х  о р г а н о в  и с п о л н и т е л ь н о й  в л а с т и  

с у б ъ е к т о в  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и ,  м е с т н ы х  

а д м и н и с т р а ц и й 01 0 4 2 2 4 8 5 6 8 , 7 6
Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в 01 0 4 9 9  0  0 0  0 0 0 0 0 2 2 4 8 5 6 8 , 7 6

Ц е н т р а л ь н ы й  а п п а р а т 01 0 4 9 9  0  0 0  0 2 0 4 0 2 2 4 8 5 6 8 , 7 6

Р а с х о д ы  н а  в ы п л а т у  п е р с о н а л у  в ц е л я х  о б е с п е ч е н и я  

в ы п о л н е н и я  ф у н к ц и й  г о с у д а р с т в е н н ы м и  

( м у н и ц и п а л ь н ы м и )  о р г а н а м и ,  к а з е н н ы м и  у ч р е ж д е н и я м и ,  

о р г а н а м и  у п р а в л е н и я  г о с у д а р с т в е н н ы м и  в н е б ю д ж е т н ы м и  

ф о н д а м и 01 0 4 9 9  0  0 0  0 2 0 4 0 100 1 7 0 0 9 9 6 , 7 6

З а к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  д л я  г о с у д а р с т в е н н ы х  

( м у н и ц и п а л ь н ы х )  н у ж д 01 0 4 9 9  0  0 0  0 2 0 4 0 2 0 0 541 6 1 8

И н ы е  б ю д ж е т н ы е  а с с и г н о в а н и я 01 0 4 9 9  0  0 0  0 2 0 4 0 8 0 0 5 9 5 4

Р е з е р в н ы е  ф о н д ы 01 11 0
Р е з е р в н ы е  ф о н д ы 01 4'1 9 9  0 0 0  0 7 4 1 1 0

Р е з е р в н ы е  ф о н д ы  м е с т н ы х  а д м и н и с т р а ц и й 01 11 9 9  0  0 0  0 7 4 1 1 0

И н ы е  б ю д ж е т н ы е  а с с и г н о в а н и я 01 11 9 9  0 0 0  0 7 4 1  1 8 0 0 0

Д р у г и е  о б щ е г о с у д а р с т в е н н ы е  в о п р о с ы 01 13 1 112  6 9 4 , 6 3
Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в 0 ] 13 9 9  0  0 0  0 0 0 0 0 1 1 1 2  6 9 4 , 6 3

У п л а т а  н а л о г а  н а  и м у щ е с т в о  о р г а н и з а ц и й  и з е м е л ь н о г о  

н а л о г а 01 13 9 9  0 0 0  0 2 9 5 0 2 5 5  841

И н ы е  б ю д ж е т н ы е  а с с и г н о в а н и я 01 13 9 9  0  0 0  0 2 9 5 0 8 0 0 2 5 5  841

Д р у г и е  о б щ е г о с у д а р с т в е н н ы е  в о п р о с ы 01 13 9 9  0  0 0  2 0 3 0 0 841 8 2 3 , 6 3

З а к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  д л я  г о с у д а р с т в е н н ы х  

( м у н и ц и п а л ь н ы х )  н у ж д 01 13 9 9  0 0 0  2 0 3 0 0 2 0 0 2 4 4  1 9 6 ,5 4

И н ы е  б ю д ж е т н ы е  а с с и г н о в а н и я 01 13 9 9  0  0 0  2 0 3 0 0 8 0 0 5 9 7  6 2 7 , 0 9

С т р а х о в а н и е  м у н и ц и п а л ь н ы х  с л у ж а щ и х 01 13 9 9  0  0 0  9 2 4 1 0 0 ,0 0
З а к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  д л я  г о с у д а р с т в е н н ы х  

( м у н и ц и п а л ь н ы х )  н у ж д 01 13 9 9  0  0 0  9 2 4 1 0 2 0 0 0 ,0 0

Д и с п а н с е р и з а ц и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  с л у ж а щ и х 01 13 9 9  0  0 0  9 7 0 8 0 15 0 3 0 , 0 0
З а к у п к а  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  г о с у д а р с т в е н н ы х  

( м у н и ц и п а л ь н ы х )  н у ж д . 01 13 9 9  0 0 0  9 7 0 8 0 2 0 0 15 0 3 0 , 0 0



Н а ц и о н а л ь н а я  о б о р о н а 0 2 0 0 1 8 4  2 5 0 , 8 3
М о б и л и з а ц и о н н а я  и в н е в о й с к о в а я  п о д г о т о в к а 0 2 03 1 8 4  2 5 0 , 8 3
Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в 0 2 03 9 9  0 0 0  0 0 0 0 0 184  2 5 0 , 8 3

О с у щ е с т в л е н и е  п е р в и ч н о г о  в о и н с к о г о  у ч е т а  н а  

т е р р и т о р и я х ,  г д е  о т с у т с т в у ю т  в о е н н ы е  к о м и с с а р и а т ы 0 2 03 9 9  0 0 0  51 180 184  2 5 0 , 8 3

Р а с х о д ы  н а  в ы п л а т у  п е р с о н а л у  в ц е л я х  о б е с п е ч е н и я  

в ы п о л н е н и я  ф у н к ц и й  г о с у д а р с т в е н н ы м и  

( м у н и ц и п а л ь н ы м и )  о р г а н а м и ,  к а з е н н ы м и  у ч р е ж д е н и я м и ,  

о р г а н а м и  у п р а в л е н и я  г о с у д а р с т в е н н ы м и  в н е б ю д ж е т н ы м и  

ф о н д а м и 02 03 9 9  0 0 0  5 1 1 8 0 100 180  7 5 0 , 8 3

З а к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  д л я  г о с у д а р с т в е н н ы х  

( м у н и ц и п а л ь н ы х )  н у ж д 0 2 03 9 9  0 0 0  5 1 1 8 0 2 0 0 3 5 0 0

Н а ц и о н а л ь н а я  б е з о п а с н о с т ь  и  п р а в о о х р а н и т е л ь н а я  

д е я т е л ь н о с т ь 0 3 0 0 8 0  0 0 0
З а щ и т а  н а с е л е н и я  и т е р р и т о р и и  о т  ч р е з в ы ч а й н ы х  

с и т у а ц и й  п р и р о д н о г о  и т е х н о г е н н о г о  х а р а к т е р а ,  п о ж а р н а я  

б е з о п а с н о с т ь 03 10 8 0  0 0 0

Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в 03 10 9 9  0 0 0  0 0 0 0 0 8 0  0 0 0
П р о в е д е н и е  м е р о п р и я т и й  в о б л а с т и  о б е с п е ч е н и я  

п о ж а р н о й  б е з о п а с н о с т и 03 10 9 9  0  0 0  0 7 4 4 0 8 0  0 0 0

З а к у п к а  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  г о с у д а р с т в е н н ы х  

( м у н и ц и п а л ь н ы х )  н у ж д . 03 10 9 9  0  0 0  0 7 4 4 0 2 0 0 8 0  0 0 0

Н а ц и о н а л ь н а я  э к о н о м и к а 0 4 0 0 4  9 5 7  9 4 5

Д о р о ж н о е  х о з я й с т в о 0 4 0 9 4  7 9 6  9 4 5

Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в 0 4 0 9 9 9  0  0 0  0 0 0 0 0 4  7 9 6  9 4 5

С т р о и т е л ь с т в о ,  с о д е р ж а н и е  и р е м о н т  а в т о м о б и л ь н ы х  

д о р о г  и и н ж е н е р н ы х  с о о р у ж е н и й  н а  н и х  в г р а н и ц а х  

п о с е л е н и й  в р а м к а х  б л а г о у с т р о й с т в а . 0 4 0 9 9 9  0  0 0  7 8 0 2 0 4  7 9 6  9 4 5

З а к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  д л я  г о с у д а р с т в е н н ы х  

( м у н и ц и п а л ь н ы х )  н у ж д 0 4 0 9 9 9  0 0 0  7 8 0 2 0 2 0 0 4  7 9 6  9 4 5

Д р у г и е  в о п р о с ы  в о б л а с т и  н а ц и о н а л ь н о й  э к о н о м и к и 0 4 12 161 0 0 0

М е р о п р и я т и я  п о  з е м л е у с т р о й с т в у  и з е м л е п о л ь з о в а н и ю 0 4 12 9 9  0  0 0  7 3 4 4 0 16 i 0 0 0

З а к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  д л я  г о с у д а р с т в е н н ы х  

( м у н и ц и п а л ь н ы х )  н у ж д 0 4 12 9 9  0 0 0  7 3 4 4 0 2 0 0 161 0 0 0

Ж и л и щ н о  к о м м у н а л ь н о е  х о з я й с т в о 0 5 0 0 1 7 2 8  0 5 5

Б л а г о у с т р о й с т в о 0 5 03 1 7 2 8  0 5 5
Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в 05 03 9 9  0 0 0  0 0 0 0 0 1 7 2 8  0 5 5

У л и ч н о е  о с в е щ е н и е 05 03 9 9  0  0 0  7 8 0 1 0 1 3 5 2  9 0 5
З а к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  д л я  г о с у д а р с т в е н н ы х  

( м у н и ц и п а л ь н ы х )  н у ж д 05 03 9 9  0  0 0  7 8 0 1 0  ■ 2 0 0 1 3 5 2  9 0 5

О з е л е н е н и е 05 'о з 9 9  0 9 0  7 8 0 3 0 120  0 0 0
З а к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  д л я  г о с у д а р с т в е н н ы х  

( м у н и ц и п а л ь н ы х )  н у ж д 0 5 03 9 9  0 0 0  7 8 0 3 0 2 0 0 1 2 0  0 0 0

С о д е р ж а н и е  к л а д б и щ 05 03 9 9  0 0 0  7 8 0 4 0 2 0  0 0 0
З а к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  д л я  г о с у д а р с т в е н н ы х  

( м у н и ц и п а л ь н ы х )  н у ж д 05 03 9 9  0 0 0  7 8 0 4 0 2 0 0 2 0  0 0 0

П р о ч и е  м е р о п р и я т и я  п о  б л а г о у с т р о й с т в у  п о с е л е н и й 05 03 9 9  0 0 0  7 8 0 5 0 2 3 5  150
З а к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  д л я  г о с у д а р с т в е н н ы х  

( м у н и ц и п а л ь н ы х )  н у ж д 0 5 03 9 9  0  0 0  7 8 0 5 0 2 0 0 2 3 5  150

К у л ь т у р а ,  к и н е м а т о г р а ф и я 0 8 0 0 3  0 1 0  4 5 0

К у л ь т у р а 0 8 01 3  0 1 0  4 5 0

0 8 01 0 8  4  01 4 4 0 9 1 167  0 0 0

З а к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  д л я  г о с у д а р с т в е н н ы х  

( м у н и ц и п а л ь н ы х )  н у ж д 0 8 01 0 8  4  01 4 4 0 9 1 2 0 0 1 6 7  0 0 0

Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в 0 8 01 9 9  0 0 0  0 0 0 0 0 2  8 4 3  4 5 0

М е р о п р и я т и я  в  о б л а с т и  к у л ь т у р ы 0 8 01 9 9  0  0 0  1 0 9 9 0 142 9 5 0
З а к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  д л я  г о с у д а р с т в е н н ы х  

( м у н и ц и п а л ь н ы х )  н у ж д 08 01 9 9  0 0 0  1 0 9 9 0 2 0 0 142 9 5 0



П р о ч и е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а с ф е р т ы , п е р е д а в а е м ы е  

б ю д ж е т а м  м у н и ц и п а л ь н ы х  о б р а з о в а н и й  н а  о с у щ е с т в л е н и е  

ч а с т и  п о л н о м о ч и й  п о  р е ш е н и ю  в о п р о с о в  м е с т н о г о  

з н а ч е н и я  в с о о т в е т с т в и и  с з а к л ю ч е н н ы м и  с о г л а ш е н и я м и 0 8 01 9 9  0 0 0  2 5 6 0 0 5 0 0 2  7 0 0  5 0 0

М еж бю дж етн ы е т р ан сф ер т ы  общ его  характера  
бю дж етам  бю дж етн ой  си стем ы  Р осси й ск ой  Ф едерац и и 14 00 5 936  485
П р о ч и е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы  о б щ е г о  х а р а к т е р а 14 03 5 9 3 6  4 8 5

Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в 14 0 3 9 9  0  0 0  0 0 0 0 0 5 9 3 6  4 8 5

М е ж б ю д ж е т н ы е  с у б с и д и и ,  п о д л е ж а щ и е  п е р е ч и с л е н и ю  из  

м е с т н ы х  б ю д ж е т о в  в б ю д ж е т  Р е с п у б л и к и  Т а т а р с т а н  в 

с о о т в е т с т в и и  с о  с т а т ь е й  4 4  10 Б ю д ж е т н о г о  к о д е к с а  

Р е с п у б л и к и  Т а т а р с т а н  ( « о т р и ц а т е л ь н ы е »  т р а н с ф е р т ы )

14 03 9 9  0  0 0  2 0 8 6 0 10 5 0 0

М е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы 14 03 9 9  0  0 0  2 0 8 6 0 5 0 0 10 5 0 0

П р о ч и е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а с ф е р т ы , п е р е д а в а е м ы е  

б ю д ж е т а м  м у н и ц и п а л ь н ы х  о б р а з о в а н и й  н а  о с у щ е с т в л е н и е  

ч а с т и  п о л н о м о ч и й  п о  р е ш е н и ю  в о п р о с о в  м е с т н о г о  

з н а ч е н и я  в с о о т в е т с т в и и  с  з а к л ю ч е н н ы м и  с о г л а ш е н и я м и 14 03 9 9  0  0 0  2 5 6 0 0 5 0 0 12 8 3 5

С у б с и д и и  н а  с о ф и н а н с и р о в а н и е  р а с х о д н ы х  о б я з а т е л ь с т в ,  

в о з н и к а ю щ и х  п р и  в ы п о л н е н и и  п о л н о м о ч и й  о р г а н о в  

м е с т н о г о  с а м о у п р а в л е н и я  п о  р е ш е н и ю  в о п р о с о в  м е с т н о г о  

з н а ч е н и я  в с о о т в е т с т в и и  с  з а к л ю ч е н н ы м и  с о г л а ш е н и я м и 14 03 9 9  0  0 0  2 5 8 0 0 5 9 1 3  150

М е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы 14 03 9 9  0  0 0  2 5 8 0 0 5 0 0 5 9 1 3  1 5 0  '

В с е г о  р а с х о д о в 2 0  7 2 7  4 5 3 ,2 4


